様式第4号(第4条関係)

大洲市機械器具保有届出書

年  月  日

 大洲市長    様

指定工事店(名称)

(代表者氏名)

(更新の場合：指定番号  第     号)

 下水道排水設備工事の施工に必要な設備及び器材を下記のとおり保有していることを届

け出ます。

種類 主たる機械器具の名称 型式・性能 保有台数 備 考

管

の

切

断

用

管

の

加

工

用

接

合

用